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En dag i israeliskt fängelse, palestinska
barn berättar

Ny rapport från Rädda Barnen: En dag i israeliskt fängelse, palestinska barn
berättar I dag publicerar Rädda Barnen rapporten En dag i fängelset lika lång
som ett år. Rapporten baserar sig på ett antal intervjuer med palestinska
ungdomar på Västbanken under 18 år. I rapporten berättar de själva om grova
rättighetskränkningar som de utsatts för i israeliska fängelser och militära
arresteringsläger. Rapporten finns på vår hemsida, www.rb.se. - De spottade
på mitt ansikte, säger Odeh, 15 år, i rapporten. De sparkade och skrek på mig.
Men jag kunde inte se dem. Jag hade fortfarande bindeln för ögonen.
Rapporten är en del i Rädda Barnens arbete för att uppmärksamma
omvärlden på de kränkningar palestinska barn och ungdomar utsätts för.
Ungdomarna berättar också om hur de ser på framtiden. - Vi vill ge
ungdomarna möjlighet att med egna ord berätta om den verklighet de lever i,
säger Rädda Barnens generalsekreterare Charlotte Petri Gornitzka.
Palestinska barn på Västbanken och i Gaza förnekas dagligen rätten att leva
ett liv i trygghet. De grips vid massarresteringar och förnekas en rättvis
rättegång. Israel måste respektera barnens rätt till juridiskt skydd och en
human behandling. I nuläget bryter de både mot Barnkonventionen och den
humanitära rätten. Rädda Barnen vill också bidra till en förändring av
palestinska barns livsvillkor och arbetar långsiktigt för att de ska få sina
rättigheter uppfyllda. Enligt Rädda Barnens samarbetsorganisation på
Västbanken Defence for Children, Palestine har den israeliska militären
fängslat över 2 000 barn i åldrarna 12-18 år sedan det palestinska upproret,
Intifadan, inleddes i september 2000. Barnen tillåts ingen kontakt med sina
föräldrar, de utsätts för fysisk och psykisk tortyr och får varken skolgång eller
hälsovård. UD arrangerar den 1-3 oktober ett seminarium om de palestinska
barnens situation på de ockuperade palestinska områdena. Under seminariet
är det möjligt att intervjua George Abu Zulof från Rädda Barnens
samarbetsorganisation och Ulla Blomqvist, programchef för Rädda Barnens
kontor i Jerusalem. George Abu Zulof från Defence for Children, Palestine
talar om situationen för de barn som sitter i israeliska fängelser, torsdagen



den 2 oktober kl 13.30-15.00, Hotel Hilton, Slussen Guldgränd 8, Stockholm.
Mer information och ett preliminärt program finns på UD:s webbplats. Läs
UDs program här Kontaktperson: Ulla Blomqvist, programchef, Rädda Barnens
kontor, Jerusalem, mobil 0709-71 84 85. Presstjänst: Mie Melin, 08-698 9o
66, 0708-98 90 66, mie.melin@rb.se. Torsgatan 4, 107 88 Stockholm tfn: 08-
698 90 00, fax: 08-698 90 14 http://www.rb.se
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